
 
 

UCHWAŁA NR XL/369/2023 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr IV/48/2019 Rady Powiatu w Bochni z 31 stycznia 2019 r.w sprawie 
określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Bocheńskiego i wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 81 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/48/2019 Rady Powiatu w Bochni z 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad 
przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
położonych na terenie Powiatu Bocheńskiego i wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 1459 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

-§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach, które wnioskodawca 
zamierza wykonać w roku złożenia wniosku z zastrzeżeniem § 4 ust. 4.”, 

-§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja na wykonanie prac przy zabytku w danym roku może być udzielona w wysokości do 
50% ogółu nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
z zastrzeżeniem ust. 4.”. 

-w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. W przypadku pozyskania przez Powiat Bocheński środków pochodzących ze źródeł 
zewnętrznych możliwe jest udzielenie dotacji w wysokości wyższej jak określona w ust. 3, jednak 
nie większej niż 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót – stosownie i w 
wysokości określonej w regulaminie danego konkursu.”. 

-w § 4 ust. 2 po kropce dodaje się zdanie o treści: 

„W przypadku  możliwości pozyskania do budżetu Powiatu Bocheńskiego środków ze źródeł 
zewnętrznych Zarząd Powiatu w Bochni samodzielnie wyznacza terminu składania wniosków i nie 
jest związany terminem o którym mowa w zdaniu pierwszym.”. 

-§ 4 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Termin końcowy realizacji zadania, będący jednocześnie terminem wykorzystania dotacji, 
nie może wykraczać poza 31 grudnia roku, w którym dotacja została przyznana z zastrzeżeniem 
ust. 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1489



-w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Termin, o którym mowa w ust. 3 nie ma zastosowania w przypadku dotacji udzielanych ze 
środków pozyskanych  do budżetu Powiatu Bocheńskiego ze źródeł zewnętrznych.”. 

-w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sprawozdanie z realizacji prac finansowanych z dotacji, przedłożone na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, należy złożyć w terminie do 30 dni od dnia 
zakończenia realizacji zadania z zastrzeżeniem ust. 4.”. 

-w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Termin określony w ust. 3 nie ma zastosowania w przypadku dotacji udzielanych ze środków 
pozyskanych  do budżetu Powiatu Bocheńskiego ze źródeł zewnętrznych, w przypadku których 
termin i warunki złożenia sprawozdania zostaną określone w umowie o udzielenie dotacji – stosownie 
do zasad określonych regulaminem konkursu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1489


	Uchwała

		2023-02-23T14:14:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




